Querimus meritū obdurbationis & invenimus. Merito namq; peccati univerſa massa dāata est. Nec obdurat Deus impertiēdo malitiae, sed nō impertiēdo

B misericordia, quibus enim non impertinet nec dignit̄ nec meretur: ac potius vt nō impertiētur hoc dignit̄, hoc meretur. Et in lib. de gratia & li. arb. Lib. de grā.

Ac per hoc, quando legamus in litteris veritatis à Deo & bb.

seduci homines, aut obtundi vel obdurari, corda eorum, nolite dubitare praeceperit mala merita eorum,

vt iuste isti paterentur. Vnde hoc ibidem dicit

iuste à Deo fieri, quia eorum malitia nō p̄fere-

it, sed aut originaliter traxit eis ab ipso Adam, aut exiit per propriam voluntatem. Et illius Apostoli consequenter tractans locū, quo gratiarū pre-

destinationē, justamq; reprobationē expressit, ibid. c. 23.

Quando ergo auditis quod ait Apostolus: Cuius vult

miseretur, & quem vult obdurat, in eo quē seduti

permittit aut obdurari, mala eius merita creditur.

&c. Et in lib. 1. ad Simpl. ubi de eadem scientia & obdurbatione reprobantis Dei loquitur,

multo